З моменту
підписання цієї Додаткової угоди зобов'язання
Сторін, що виникли з Договору, припиняються, і
Сторони не вважають себе пов'язаними будь-якими
правами та обов'язками, що виникли за Договором.
3. Сторони домовилися зменшити загальну суму
Договору на 473052,00 (Чотириста сімдесят три
тисячі п’ятдесят дві гривні 00 копійок) без ПДВ і
викласти п.3.1. в такій редакції: «Ціна Договору
становить: 316545,00 грн. (Триста шістнадцять
тисяч п’ятсот сорок п’ять гривень 00 копійок) без
ПДВ.». 4. Внести зміни до Специфікації (додаток 1
до Договору) і викласти його в новій редакції.
Специфікація в новій редакції додається до цієї
Додаткової угоди і є невід’ємною частиною
Договору. 5. Сторони підтверджують відсутність